РА СПОРЯЖЕНИЕ
Администрации

муниципального образования «Родниковский муниципальный район»
Ивановской области

О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»
от 20.03.2014г. № 48 «Об утверждении
структуры Управления образования
администрации муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в
администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный
район»,

в распоряжение администрации муниципального образования «Родниковский
муниципальный район» от 20.03.2014г. № 48 «Об утверждении структуры
Управления образования администрации муниципального образования
«Родниковский муниципальный район» внести следующие изменения:

1. Приложение к распоряжению администрации муниципального образования
«Родниковский муниципальный район» от 20.03.2014г. № 48 «Об утверждении
структуры Управления образования администрации муниципального образования
«Родниковский муниципальный район» изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя
аппарата администрации муниципального образования «Родниковский
муниципальный район» Н.А. Малкову.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.11.2017г.

Глава муниципального образования
«Родниковский муниципальный район» С.В. Носов

Т I | М К I ' | М  Л 11 ] M  Г. I t'TT ( и ) | i.'i ( i r : : 1111'l 11 ;i m i n i m  i 1 1 л  и u  и  м > ч ш п п . ш п и т  w  <>w|>n . . . . . .

« Ро дн и ко вс к ий  м у н и ц и п а л ь н ы й  район»

Р:Ш££|

Начальник отдела общего,
дошкольного и *-

дополнительного образования

Я¥ ?■ Л гfli'S'ii

Консультанты:
1) по общему образованию,

организации ЕГЭ и ГИА
2) по дошкольному

образованию
3) по дополнительному

образованию
4) по информационно

техническому
обеспечению и
мониторинговым
исследованиям

Зам. начальника общего,
дошкольного и

дополнительного
образования

информационно
методического работе

Начальник Управлении
образования Начальник финансово-

э коном ическогоотдела

Консультант
хозяйственной
деятельности

Консультант по
методической работе,

методист по начальному и
дополнительному

образованию

-  Руководитель Отдела
кадровой, \ правовой,
лицензионной и , ,  ■
техническои работы , Г>1
(П тев а П .Н .) ;

- Секретарь-руководителя;.;,:
- Специалист по ОТ и ТБ;
-Юрисконсульт;
- Инженер-лрограммист;,■-

; шамм т ржЗД1!щ-
ХЭС:•• «■; гда:?т. •. \  ti'V '• ""  ‘

-Начальник;
- Электросварщик;
- Рабочие но ,:

i ремонту и ;
обслуживанию
зданий;, ■

. г Энергетик;
■ ; = w  . .  .-Электромонтер;,

-Водитель.
: *

f
1 fj УН’! ,5?

Транспортный■ а.

отдел:
Г ..-ЛкУгг^. ' ■ ■ -

Механик;
г Водители; ;

• a m i l f  л :
Централизованная

■ -.jv .a .n .im » :
- Главный бухгалтер;
- Финансовая группа;
- Группа расчетов и
контроля;

; - Группа порасчелу з\н;
if - Материальнг ~ -
f . | . ; :'

-Группа по га
; родительской

Плаповс» ‘ ‘ 1 . • 'г ~ i 'Щ
экономически!

1 -Начальник;
- Группа финансовой ;и

< ' - ' ;• ' у  и I ft ■. ~ v=

договорной работы;
- Экономическая группа.